Ministé rio da Educaça o
Sécrétaria dé Educaça o Profissional é Técnolo gica

Instituto Fédéral dé Educaça o, Cié ncia é Técnologia dé Sa o Paulo - Campus Itapétininga

COMUNICADO CAAAE 003/2019

Itapetininga, 25 de março de 2019

Devido à prorrogação do período de inscrições do previsto no Edital 788/2018 e ao

prazo para análise das propostas de Ações de Ensino pelos pareceristas Ad-Hoc,

esta Comissão comunica o novo período para divulgação de resultados

Divulgação de resultado preliminar - 25/03/2019

Recurso - 26 e 27/03/2019

Divulgação de resultado final - 28/03/2019

Publicação de Edital de Seleção de Bolsista – 29/03/2019

Período de indicação e cadastramento do bolsista - 08 à 09/04/2019

Início da vigência da Bolsa de Ensino – 10/04/2019

Prazo limite para entrega de relatório parcial – 06/08/2019

Prazo limite para entrega de relatório final – 16/12/2019

Atenciosamente

Comissão de Análise e Acompanhamento da Ações de Ensino